LỄ GIỔ THỨ 19 CỦA TRIẾT GIA KIM ĐỊNH

Ngày 25 tháng 3 năm 2017 ( tức là ngày 28 tháng Hai năm Đinh Dậu )

là ngày Lễ Giỗ thứ 19 của Thầy Kim Định.

Đến ngày mồng 10 tháng 3 mới đến Lễ Giổ Quốc Tổ Hùng Vương. Có

lẽ trong số con Rồng Cháu Tiên thì chưa có Vị nào đã đi tới tận nguồn

mạch nền Văn hoá của Quốc Tổ Hùng vương như Thầy Kim Định.

Công trình về Việt Nho và Triết lý An vi là một kho tàng quý báo, quý